CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 – Chácara Primavera 2 – CEP 37.552-030
Fones: (35) 3429-6501 – (35) 3429-6502
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 70/2022

Pouso Alegre, 1º de Abril de 2022

A Senhora
Maria Nazareth de Sousa Santos
[bookmark: _GoBack]Diretora de Benefícios - IPREM
Pouso Alegre/MG

Prezada Senhora,

Em atenção ao Ofi-DB-087/22, encaminho a relação de documentos para fins de aposentadoria da servidora desta Casa, Maria do Carmo Freitas Macedo – matrícula 103, que permaneceu nesta Casa até o dia 31 de março de 2022.
Limitando-me ao exposto, valho-me do ensejo para renovar os mais elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Dionísio Ailton Pereira

	Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]